
Raision Nuorisokiekko ry  ANOMUS 
Kisakatu 6, 21200 RAISIO 

www.rnk.fi   18.3.2026 
 
 

 

ANOMUS JÄÄMAKSUN ALENTAMISESTA KESÄLEIRILLE 

 
Raision Nuorisokiekko ry (RNK) hakee alennusta jääkiekon ja ringeten kesäleirin jäämaksuihin. Kesäleirit 

järjestetään Raisiossa 1.-5.6.2026. Leiriä varten on varattu jäävuoroja yhteensä 34 tuntia. Kesäajan 

normaali jäähinta on 170,80 €/h, ja anomme, että leirin jäähinnaksi myönnetään 74,50 €/h, joka vastaa alle 

20-vuotiaiden normaalisti käytössä olevaa hintaa. 

 

Perustelut anomukselle 

Suurin osa leirin osallistujista on alle 10-vuotiaita lapsia. Kyseessä on siis selkeästi lasten liikuntatoiminta, 

jonka tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus liikkumiseen, oppimiseen ja yhdessäoloon. 

 

Leirin osallistumismaksua ei ole mahdollista korottaa samassa suhteessa jäämaksujen kanssa ilman, että se 

vaikuttaisi suoraan osallistujamääriin. Merkittävä hinnankorotus rajaisi välittömästi osan lapsista leirin 

ulkopuolelle, mikä on ristiriidassa toiminnan tavoitteiden sekä seuran arvojen kanssa. 

 

Haluamme myös vedota yhdenvertaisuuteen kaupungin liikuntapalveluissa. Monet muut kaupungin 

tarjoamat liikuntatilat ovat maksuttomia alle 20-vuotiaille, kun taas jäävuorot muodostavat poikkeuksen. 

Toivomme, että myös jäälajien harrastajille mahdollistetaan tasavertaisemmat olosuhteet osallistua 

ohjattuun toimintaan. Vetoamme myös hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan päätökseen elokuussa 2025 

myöntää Turkuturnaukselle alennus jäähintaan. 

 

Kesäleiri tarjoaa lapsille turvallisen ja ohjatun ympäristön viettää aikaa, liikkua ja ennen kaikkea kohdata 

muita lapsia. Leirillä syntyy uusia ystävyyssuhteita ja kokemuksia, joilla on merkittävä vaikutus lasten 

hyvinvointiin. Mahdollisuus osallistua leirille on monelle lapselle kesän kohokohta. 

 

Leiri järjestetään arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 8–16. Tämä aikataulu tukee myös perheitä, sillä 

se mahdollistaa vanhemmille normaalin työpäivän ilman erillisiä järjestelyjä lasten hoidon suhteen. 

 

Edellä mainituin perustein pyydämme, että hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää anomamme 

alennetun jäähinnan kesäleirin käyttöön. 

 

 

Kunnioittavasti 

 

Laura Kontto   Vikki Tammelin 

Toiminnanjohtaja  Puheenjohtaja 
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